Libretto istruzioni
Instruction booklet
Notice d’emploi et d’entretien
Betriebsanleitung
Manual de instrucciones
Manual de instruções
Bruksanvisning
Használati utasítás

1110
Pg9
Pg9
Pg9
Pg9
Pg9
Pg9
6
588 - Inverter:Layout 1 04/11/2009 17.43 Pagina 7 (Nero/Black pellicola)
8
12
IMAX (A)
(230V)
IMAX (A)
(400V)
TRT 10 E / TRT 10 E-V 4P 12935 IREM INVERTER 1.4 (FR-D720S-014-EC) 0,55
15155 / 15181 12909 IRET INVERTER 1.2 (FR-D740-012-EC) 0,30
TRT 15 E / TRT 15 E-V 4P 12935 IREM INVERTER 1.4 (FR-D720S-014-EC) 0,60
15255 / 15183 12909 IRET INVERTER 1.2 (FR-D740-012-EC) 0,35
TRT 20 E / TRT 20 E-V 4P 12935 IREM INVERTER 1.4 (FR-D720S-014-EC) 1,10
15215 / 15184 12909 IRET INVERTER 1.2 (FR-D740-012-EC) 0,60
TRT 30 E / TRT 30 E-V 4P 12935 IREM INVERTER 1.4 (FR-D720S-014-EC) 1,30
15355 / 15185 12909 IRET INVERTER 1.2 (FR-D740-012-EC) 0,75
TRT 50 E / TRT50 E-V 4P 12936 IREM INVERTER 4.2 (FR-D720S-042-EC) 2,60
15555 / 15186 12925 IRET INVERTER 2.2 (FR-D740-022-EC) 1,50
TRT 70 E / TRT70 E-V 4P 12936 IREM INVERTER 4.2 (FR-D720S-042-EC) 3,50
15071 / 15187 12925 IRET INVERTER 2.2 (FR-D740-022-EC) 2,00
TRT70 E / TRT 70 E-V 6P 12936 IREM INVERTER 4.2 (FR-D720S-042-EC) 1,80
15072 / 15189 12925 IRET INVERTER 2.2 (FR-D740-022-EC) 1,30
TRT100 E / TRT 100 E-V 4P 12937 IREM INVERTER 7 (FR-D720S-070-EC) 6,10
15073 / 15190 12947 IRET INVERTER 5 (FR-D740-050-EC) 3,50
TRT100 E / TRT 100 E-V 6P 12937 IREM INVERTER 7 (FR-D720S-070-EC) 4,35
15074 / 15191 12947 IRET INVERTER 5 (FR-D740-050-EC) 2,50
TRT100 E / TRT 100 E-V 8P 12936 IREM INVERTER 4.2 (FR-D720S-042-EC) 3,75
15075 / 15192 12925 IRET INVERTER 2.2 (FR-D740-022-EC) 2,15
TRT150 E / TRT 150 E-V 6P 12937 IREM INVERTER 7 (FR-D720S-070-EC) 6,10
15076 / 15193 12947 IRET INVERTER 5 (FR-D740-050-EC) 3,50
TRT150 E / TRT 150 E-V 8P 12937 IREM INVERTER 7 (FR-D720S-070-EC) 5,70
15077 / 15194 12947 IRET INVERTER 5 (FR-D740-050-EC) 3,25
TRT180 E / TRT 180 E-V 6P ND
15078 / 15195 12989 IRET INVERTER 8 (FR-D740-080-EC) 6,00
TRT210 E / TRT 210 E-V 6P ND
15079 / 15196 12989 IRET INVERTER 8 (FR-D740-080-EC) 6,50
588 - Inverter:Layout 1 04/11/2009 17.43 Pagina 8 (Nero/Black pellicola)
9
INFORMAZIONE IMPORTANTE PER LO SMALTIMENTO AMBIENTALMENTE COMPATIBILE